UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA (UFRA)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (PROPED)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PGAGRO

EDITAL 04/2023 DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PgAGRO), em nível de doutorado e no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital Nº 04/2023.

Nível e modalidade: Doutorado – fluxo contínuo

Candidato(a) Status da inscrição Ocorrência(s)

Anastácia Pavão Oliveira Homologada ----

Bruna dos Santos Bandeira Sousa Homologada ----

Camila da Silva Lima Homologada ----

Dandara Lima de Souza Homologada ----

Elienai Carvalho Cardoso Homologada ----

Fernanda Souza Costa Homologada ----

José Cicero Pereira Júnior Homologada ----

Kely Cristina Piedade Martins de Oliveira Homologada ----

Laila Brabo Pacheco Homologada ----

Layse Barreto de Almeida Abreu Homologada ----

Maria Kalyane Farias da Silva Homologada ----

Renata Belz Kruger Homologada ----

Ricardo Falesi Palha de Moraes Bittencourt Homologada ----

Roberto Rivelino do Nascimento Barbosa Homologada ----

Thayna da Cruz Ferreira Homologada ----

Belém, 10 de novembro de 2023